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INCARICHI QUADRIENNIO OLIMPICO 2017-2020 

Consiglio Regionale 2017-2020 
Presidente   Ruggero Sassi  338 83 62 596  sassi.ruggero@tin.it 

Vice Presidente  Angelo Alpi  347 46 29 744   

Consigliere   Niccolò Bagni  339 40 33 274  niccolo.bagni@gmail.com 

Consigliere   Greta Braglia  393 65 44 411  greta.braglia13@gmail.com 

Consigliere   Paolo Cervi  335 60 65 244  info@eurojust.it 

Consigliere   Giovanni Sbaraglia 333 57 63 331  s.i.dellatrebbia@virgilio.it 

Consigliere   Carlo Alberto Sgargi 329 06 99 942  carloalberto.sgargi@gmail.com 

Consigliere:    Davide Zanghi d.Olle 349 09 30 346  davide.dalleolle@gmail.com 

Rapp. Dei Cavalieri  Marco Vitali  348 79 28 549  mvitali@alice.it 

Rapp. Dei Tecnici  Marco Gazzarrini 333 18 90 773  marcogazzarrini@gmail.com 

Rapp. Cavalieri Proprietari Floriana Galatioto 335 62 60 885  floriana@circoloippicoilpanaro.it 

Revisore dei Conti  Anita Moretta  051 23 18 30  moretta@studiodeleo.it 

 

Referenti e Tecnici Regionali anno 2019 
Referente Dressage  Niccolò Bagni  339 40 33 274  niccolo.bagni@gmail.com 

Tecnico Reg. Dressage Alberto Protti   347 1932915  prottialberto@alice.it 

Referente Conc.Completo Niccolò Bagni  339 40 33 274  niccolo.bagni@gmail.com 

Tecnico Reg. Completo Andrea Broglia S. 335 46 58 67  broglia.schulze@gmail.com  

Referente Salto Ostacoli Floriana Galatioto  335 62 60 885  floriana@circoloippicoilpanaro.it 

e Giovanni Sbaraglia 333 57 63 331  s.i.dellatrebbia@virgilio.it 

Tecnico Reg. Salto Ostacoli Ranieri Campello 347 2425703  raniericampello@gmail.com 

Referente Endurance  Carlo Alberto Sgargi  329 06 99 942  carloalberto.sgargi@gmail.com 

e Paolo Cervi  335 60 65 244  info@eurojust.it 

Tecnico Reg. Endurance Diana Origgi  333 6309861  diana.origgi@gmail.com 

Referente Attacchi  Paolo Cervi  335 60 65 244  info@eurojust.it 

Tecnico Reg. Attacchi  Ivano Cavina  366 6528443  g.r.attacchi@gmail.com 

Ref. E tecnico Paralimpica Marta Voltolini 347 5333389  marta.voltolini@gmail.com 

Ref.  E tecnico Volteggio Michela Callegari 335 7070393  callegari.michela@tiscali.it 

Referente Reining  Greta Braglia  393 65 44 411  greta.braglia13@gmail.com 

Referente Formazione Marco Gazzarrini 333 18 90 773  marcogazzarrini@gmail.com 

Referente Eq. Di Campagna Carlo Alberto Sgargi 329 06 99 942  carloalberto.sgargi@gmail.com 

Referente Uff. di Gara SO Maria Grazia Farina 328 6682072  mariagrazia-farina@libero.it 

Referente Club  Carlotta Ridolfi 338 8521415  info@larondinellaimola.it 
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Referente Horseball  Melanie Gruber 335 5225777  gruber_melanie@hotmail.com 

Referente Sport Integrati Marta Voltolini 347 5333389  marta.voltolini@gmail.com 

Referente Social Media Davide Zanghi  349 09 30 346  davide.dalleolle@gmail.com 

Referente Dir. di Campo Fulvio Santi  348 7600475  fulvio.santi@libero.it 

Referente Veterinari  Fabio Ghirri  347 8739333  fabioghirri@gmail.com 

Referente Giudici Endur. Giorgio Capece 335 8330500  giorgio.capece@alice.it 

Referente Vet. Endurance Alfredo Greco  335 6041391  feivetalfred@gmail.com 

Ref. Scuole di Equitazione Angelo Alpi  347 46 29 744 

Ref. Giovani Cavalli  Andrea Docimo 339 7563599  andreadoci@libero.it 

 

 

 


